ESTADO DO RIO DE JNEIRO

CÂxÁRÂ Mutrcrper, oB Mruons

GÁB INETE DA PRES IDÊNC ]Á

PORTARIA NO 05, DE 09 DE JANEIRO DE 2023.

DispÕe sobre a exoneração
menciona, na Cânara Municipal
Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARÁ IÍ.NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUASatribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\ts:

que

de

Art. 1 o - Exonerar, o Sr. Wagner da Silva Barbosa,ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da câmaraMunicipal de Mendes.

Art.
publicação,
de 2023.

2a
todavia,

Esta portaria entra em vigor na data
surtindo seus legais efeitos em 0g de

Fernan ves seca
res i dent e

de sua
janeiro

Rr.rA ÁLBERTO ronnos. oo _ courno - TfiNDES - RI - CEP 26700-000 - "N..1 (u) 2465_2g36 GA8. (24) 24§-3321